Deposito/officina per la rimessa dei mezzi di servizio nella Zona Artigianale di 

Nereto, ovvero in via Santi entro 2km di distanza dalla sede comunale in P.zza della 

Repubblica n. 1; 

Chilometri offerti gratuitamente, oltre quelli già previsti in capitolato, per tuta la 

durata del contratto, paria a 12.000 (dodicimila); 

Dotazione dell’impianto di climatizzazione su tutti i mezzi adibiti al servizio per 

migliorare il benessere degli utenti trasportati; 

N. 04 (autobus) rispondenti alla normativa ecologica EURO 6 di cui n.2 di linea e n.2 

sostitutivi; 

Formazione del personale autista ed assistente, ovvero n.